[image: ]
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

2

APOSTILA
A diretora do .........., no uso de suas atribuições, tendo em vista o que consta do Processo n.° ....., declara, em retificação à Portaria n.° ....., publicada no Diário Oficial n.º ....., de ..... de ..... de ....., que a designação de Assistente Administrativo, classe F, da Secretaria .........., do Sr. .........., é para o período de ..... de ..... de ..... a ..... de ..... de ....., e não como constou na referida Portaria.
Local e data

	Nome
Cargo do signatário

	GABINETE DO PRESIDENTE
	Praça Nossa Senhora de Salette, S/N
Centro Cívico – Curitiba/PR

[image: ]

	GABINETE DO PRESIDENTE
	Praça Nossa Senhora de Salette, S/N
Centro Cívico – Curitiba/PR

[bookmark: _GoBack][image: ]
image1.jpeg

image2.png
=2
Q—D TJPR